Timor et tremor uenerunt super me et contexerunt me re
nebre et dixit. *Mise.* **D**eus qui se
des super syon num et iudicas e quia rem esto re

42
in bulano ne. **Quia**
confide ras. **I**bi

quoniam dicitur lilius est pauper pupill **Q**uia tu e ris ad iu cor.

Quia. **A**der tyo est michi do minus ne com
moue ar propter hoc delectatum est cor me um. **E**r
erubuit lingua me a. **C**onserua me domine quo
man in te spera ui dixi domino deus me us es tu.

Domine deus meus in te speraui. **S**aluum me fac ex om
nibus psequentibus me et libera me. In te. **N**otis michi se

asti domine in as tu te adimplebis me
len a a cum iustu tu o. **D**electationes in dextera
tu ul qm si nem. **C**onserua. **D**elec

De li gam te domine ne iurans me a dominus firma
mentum me um et refu gium me um. **L**au
dans inuocabo domi num et ab inimicis meis sal

Gregorianik

»Intellege clamorem meum«

(Text: Psalm 5)

Intellege clamorem meum:
Intende voci orationis meae,
Rex meus et Deus meus:
Quoniam ad te orabo, Domine.

»Höre mein Schreien«

Höre mein Schreien, Herr:
Achte auf die Worte meines Gebetes,
Mein König und mein Gott:
Denn ich flehe zu dir, Herr.

Gregorianik

»Nequando rapiat«

(Text: Psalm 7)

Nequando rapiat
Ut leo animam meam
Dum non est qui redimat
Neque qui salvum faciat.

»Damit niemand meine Seele raubt«

Damit niemand meine Seele raubt
Wie ein Löwe
Während keiner da ist,
Der mich erlöst und rettet.

Domine Deus meus in te speravi:
Salvum me fac ex omnibus
persequentibus me, et libera me.

Herr, mein Gott, ich hoffe auf dich:
Hilf mir vor allen Verfolgern
Und rette mich.

Gregorianik

»In paradisum«

(Text: Antiphon)

In paradisum deducant te angeli,
In tuo adventu suscipiant te martyres,
Et perducant te in civitatem sanctam,
Jerusalem.

»Zum Paradies«

Zum Paradies mögen Engel dich geleiten,
Bei deiner Ankunft dich Märtyrer begrüßen
Und dich in die heilige Stadt
Jerusalem führen.

Tomás Luis de Victoria

»Taedet animam meam«

(Text: Hiob 10)

Taedet animam meam vitae meae
Dimittam adversum me
Eloquium meum,
Loquar in amaritudine animae meae.

»Meine Seele ekelt«

Meine Seele ekelt vor meinem Leben;
Ich will meiner Klage bei mir
Ihren Lauf lassen,
Reden in der Betrübnis meiner Seele

Dicam Deo:

Noli me condemnare;
Indica mihi
Cur me ita iudices.
Numquid bonum tibi videtur,
Si calumnieris me, et opprimas me
Opus manuum tuarum,
Et consilium impiorum adjuves?
Numquid oculi carnei tibi sunt?
Aut sicut videt homo, et tu videbis?
Numquid sicut dies hominis dies tui,
Et anni tui sicut humana sunt tempora,
Ut quaeras iniquitatem meam,
Et peccatum meum scruteris,
Et scias quia nihil impium fecerim,
Cum sit nemo
Qui de manu tua possit eruere.